
soUPls PRAcí

Vodn sýél Piislavba ko]ene.kelro bazénu

só01 plsl, so 0r PiislaVba kojeneckého bazenU

chodba, spojovacichodba ozn 1 _ stavebničást

Vyp ň úda]

Náklady soupisu celkem

o HsV

J cena lcžK] cfla Ťkm lcz(]

PÉce a dodávky HsV

E79 966,26

849 871,a8

výkŤku/sypaniny z

613ď!v]g) lód odp3 ]7 05 04

]

]

361 30 cs ÚRS ror4 o]

l

,;



MJ Množslýi J Ěm lczl! céna.dkem lczK]

rbJ!4!!!4!'!Ll@!!

Zisyp ]áň šachd rýh rebo ko em objokli] sypan nou $

FozprDíien om.e l VÉlVy d0 200 mm P do l00 mrV

F[.,"

Upmva pláně v hom]nĚ fidy lěžite no

óddba 3 }(96]5{9),o5{ 6,0.6! 3

od9lÉné n i b€ dděn l žá kladových pasú róWého

zafudoVý.h pasi] beloiálskóu o.el 105051R]

Kompléíl loŇťúcéaov nádÉi ýodoren! 
'|3b!zeŽ3pm koEtúce biýLh v3i li .25130

vodoiem! ž3bUze Žts

tléii 9 6152 2,211] 5|oť2frr9 6]5,27,2l|a9,2|211,21

l]736000c5LrRs20240]kónstuk.icov nád Éi nebó vódoj emů

ió T :#_1"qao| 1

]



MJ MnožíVi J ŤM ICZK] cena c.kém lcžK]

osazoÝái o.e ový.h Vá.OV3ných iosi i| slíopL] l ]E !]
UE rebo L do i ], nebo Vý*y do ]D mň

ócél ýafi]ov a ]akasl s235JP n1375)p ie21|]PN) 1aa

ú

Váps Ňeóďlová om iika h ad kých Vn in cl, nĎpi ÉýdaF

Věný prcíor do 0 75

...." dd

Bobhall pasekdo precoýn.h spar bebnový.h kcj

BOUránipl dék nebo plzdivek z che dérDv2nyó l pfus 1o0

]

3M3 oo cs ÚRs ro?4 o]

6 730.50 cs l]]Rs 2oz 01

**,L

kBl.mo

1,,130|



J cena lcžkl céíacelkemtczkl

48

Řezan]íénovo| plo! bclonovy.| |eúó ŽB k s výziuž
pn]maru do ]6 m]i h piés r00 dD 350 mm

ŘezániíéncÝoU p !u belonovy.h l.bó 7E kcj! lyl!ž

mpleqnaón]nálélbelin] dvq|ásúb]y s] (.s A]

,déú, r2'96]5'2l1o62+15f2

30 094.38Práce a dodávky PsV

5,

FF

K 974a4g264

]lMo'l9csURs2ozo]

:!:



.r cena tczK] cena ce lem lczk]

qllc

FV-l"--,
Dás ašallrýý natavnehÝ mlljfikaváhý sBs s ý/orroí ze
sklqére lkaňiny a spaftglnau PE lóti ráa jenmthhýň
furélálr)ňpasypeň ra hdlriň pavthu l11hn

e!l4!!!!!!!!új!j

Mo á: !jri].h hloq.h žebi tr přimý.i d do2m

žebřlk výstupavr' Édnaduchý @ný z

E-l

Pc|dlád] epo,dový ]a,ďpoíovlyc , jŇ€ cs úp§ Ť2 ú

4 9o3.g, cs ůRs ror4 or



Vóan svét Piislavba ko]ene.kého bazénu

soor prS1 so 01 Pistavba ko,€neckéhó bázenú

pliplaýa - Připlaýa úzefri

KRYCí LlsT soUPlsU PRAci

c
De

DÉ

la

Dlč

2 29o 621,a6

cená s DPH v czK 2 771 652,45



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACi

vodnl svél piistavba ko]ei€ckého bazónu

šó0] prsl soOT FiSlavba ko]eneckého baz€nu

pliplava - Příplava územi

Misio Kóin lý]asaíykola ]041

Vyp ň uda]

Náklady ze 60uPisu Prací
HsV_ PÉce a dodáVky HsV

22 2 2a24

2 29o 621,E6

2 246 996.57

3 sVs é a komp etnikonslíUk.é

9 oslatní konstrukcé á práóe, bouréní

PsV_ Práce a dodáVky PsV 38 825.29
767. Kónsirukčé zámečn .ké

7a] Dokóič.va.iplá.e obka,ly

Hzs _ Hodinové zúčlovaclsazby 4 800.00



r.eial.zk] ccnaÉkemLczKl

Náklady soupisu celkem

D HsV PÉce a dodáVky HsV

2 29o 621,a6

2 246 996 5T

odšýánén] stomú ,6h i.nálych Píúm

Fožebían d ažeb že uáňkóvý.h d.i

(9ř57a15ra1 2f ! š9.?5f2.6+(95í6514.4+25,2 ]12 1.4f4

11+2]23133f106,4.1r1

3 ýOď4 in,06.41r6n4 3+6142f06,4 ]|4r5,2 ]5{ í16+

15,2+]0f ] 6"06515.].2,o,0 ď].6

Ho!b.i rrh iežFžény.h š do300

I oubsi n.hd reaPaželý,,h v úl

SOUPlS PRAGÍ

Vodni sVé - Přlsiávba kojeneckého bazénu

soo1_pnd _ so 0] , Piístavba koiénéckého baénu

priplava , PřIprava území

ír,llsló Kolin, [,]asaíykova ] 041

u.haéa vyph údaj

r§1



J.ena lcžK] cena cefum lcz(]

zizenivzepienisÉi pi pažan hran

od§íanén o.eoVé pigvázky zdVorene plo lo!dí

,!g!!,!!!rb!'l!1j!!lE!!j,

]363Ňm cs ÚRs 20z 0

:§úRsŤ2ú

Vodoíovné ořemísléii VĚlvi §lromi] eh čnalých do ] km D

Vodórcvre pfumisiěn VěiVr ý.omú je h iónalý.h do ] km D kls

Vodorcvné piemisiěni paiezú do 1 k

:,,,jL

, *e,|cs-J*l-_-*s-.- l

]

Ej

;.l n*f



,"]":]

E!!l!!!!!!!!!!!!j:!!]:!:

Fh]čnáýchó |mci._Přcs ]0Ddo300 mm 7kn ] |m

přip átek k vódoíovnému piemísléni kmeni slromů
]éh ěiálých D kméne piéš 300 do 500 ňň ZKD 1 kh

vriopfursyp3i iyz ho.r ]y li dy léžl

,Fo 
u *yp vikópú ú!n í objehu

1o6! !16rllar6r42rOď1 r+425, líD516|13]

Gládkovlé) iód odp3d! l7 ó5 04
440 a59 38 cs úRs 2024 0l

Kompleh] komtúce aov Mdd nebo Vcdo]ťíU /é 78

lýIJ MnožíV] J cm {cz8 cena celkem tczKl,* *,1

1.:l;",ú;, l

]

--]

4 ;;@;-

]



J.aM IczK] cena.ekli lczK]

!!]F-llelultllpllrllE Lts ltt

výzluž komp élnich kotrsiíukcicov trádrlrebo rcdojemú

,í49]. )

,lbq o25.o ý(] 35|.5).3oe,O3t 3

r;.
L

P.pdjé( za uoŽen]na sk3dcé Gka

}óno- -n-E! s,o,3 o,



r.eia1.7x] cem.ekemlczx]

38 825,29o PsV Pftice a dodáVky PsV

Déhonlju alyp.iy.h lamed]cký.i I
hm ]9dndiÝych d fu pies 250 do 500 kg

lopiéi obk adu doFzdu TBG d e íáv,

ftiéfnnffihý tl do 1fu pies 22 dó 25ks/ň2

D HZs 4 800 00

l,

),



cc-cz

lc
D|a:

c
Dló

DČ

DČ

1 796 250,22

2173462,77

KRYCÍ L|STSOUP|SU PRACÍ

Vodní §vět Pllsiavba ko]éneckého b&énu

so01 píist _ so 01 , Přístavba koiéneckéh ó b&én u

kanal - kanaliac€ a vodovod vénkovní

Místó Kolln Masrrykova 1o4]

ý czK



REKAPlTULACE ČLENĚNi SOUPlSU PRACÍ

Vodnl6Vě1- Přlslavba koje necké hó bazénu

so01 pnsi so01 Piistávba ko]eneckéhó baénu

kanal- kanaliace a vodovod vgnkoÝnl

lvllsto] Kolin Masaíyk@a 104]

Uchaeč: Vyp ň úda]

22 2 2ó24

Náklady ze soupisu přací

HsV P.áce á dodáVky HsV

] sviséá kompétni konstruk.e

4 - Vodorovné konstrukce

9 - osláhl kónslrukce a práce bouéni

1 796 250,22

1796 250 22



r Ém l1]zxl cma Ékem lczx]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HsV

1 79g 250,22

1 796 250,22

16 foi.Oof 1 50,G*}iáspá*óVékaiá žcl

165oa] o0)],oo úsekyna +bškoE knataD'

ceíDanilodÝ na doÉ.avn výšku do ]0 m pd ném! pilok

Hloubenijam zapaženýó ý homině lřidy lěž té nosli l

6 50,6 0011 6i0 20) Ráeih iádde

Bo!Ňn ša.hdapažených V hOmně li dy réžGhŇr

1.50'2 íápo]eniiá íáýaF $c !'

soUPls PRAcí

Vodnl Svěl PiistaVba ko]en_".kehó b.zéiU

So0]_prsl- so 01 Piislavba kó]ene.kÉhó bázenU

kanal _ kanalizacé a vodovod vénkovni

]J.lrézeč Vyp ň Ud3]

]50,00L

-ór ;Ňr

a;t F.".*



r.éia lczx] ceia.ekem lczk]

116 50+6 00]rf2 6i Rélénanr iádržg

zřD i žálažného paréí] děn Výkop! ]] do4m

Mkádmivýkopkuz hom i !idylérl

Monláž diá ŽB pldfáblikóváiý.]] plá
lěsíéni vý.ky d0 1 fr dé ky ples 3 do 5 ú

_-]

36?l,sof l

Et-,."",'.

]

;

]

1!Al29

!:l

4@qú)

sroLJo 1r rO?Ba'



s3ě bdo i ových PFtn.ů nebo íá m

,r€na l.zk] ce]a.é ién 1.2k]

]

šádltóÝÝ v aý n év ac i b éL, h óv ý 6 25x 1, ox 60 n ň

píslerěc Ša.hlaÝy ryfu!ra|ac! bela

pla.nec šacrbuý VyňvráÝaci belanavý 625n 2aý aann

]

polfubl dokyá drcbié objekly obvřený výkop zi]zéni

(520r5io'2f0 ]5'd*b pod íelgn.ii nádlŽ"

Ýýziu' podkadnich desel nebo blókú ŇbópEžoi deviený

Podk ad nebo podsyp ze šlěíkopi§ku

kanre be|anavé šachý DN 1aaa kana/,aěĎl

6@E!]ill!]?s.!00

daó bělóravé šachý karalzaóni ]éd

;[ ;[

,,50o *".r P5.,..

l.p.q áó-

l

;""J ;;,--
]

1ó*,

a r.@@| @,új,



JÉnalczk] céiaBkemlczkl

žeé,obérónovych Vóélně /3ňú prc li]dúzal :eii D4o0

porophrakatrib.lÓdov),rrrary

200 osáŤii úěsnan a přpadiá dobélo avky

a]nr[i chodiikoýých

l3q vybouraný.h hmol

Popl3lekzaUlože^ i3*L3dc.l*ádk!t]z.írrya

z P Al ďý,h hmd

]

l;l
]

,, "F,-",*

-lnv,-,,"

__]



KRYCí LlsT souPlsU PRAci

Vodn i svět - Piistavba ko]eneckélro fuzénu

so02 _ so 02 Ko m un]kace a zpevněné plochy

a " přiwaÝa !]zé'iii

cc.cz

Dč
c:
DČ

c
Dč
lc
DlČ

VAPRo.]EKís lo HK

421 4o1,96

v czK 509 896,37cďa s 9|H

Raž!!ko



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

VodnisVét Přislávb5 ko]eneckého bauénu

so02 , so 02 _ í\oíŤUnúae a 2revnéné plehy

a. přípÉva úzomí

Nátlady žé soupisu p6ci
HsV - Pláe a dodávky HsV

42í 401,96

421 401,96

9. oslalni konslruk€ . prácé bou.ánl



soUPls PRAci

vodn, svěi piislavbá ko]eneckélro bazénu

so02 so 02 Kómun káce a zpeÝiéné pochy

. - přiPrava Územi

22 2 2D2A

J clna lczK] csia ak.ň lczK] cenová

Náklady soupisU celkem

D HsV Práce á dodávky HsV

42,1 401,96

421 4o1,96

a, d árd cTommjÉŇipío

Ýyb(rlnl ltvtiid zp.!néÉ pery - *
pňltíd,(el dbr6, (1$n i'l *zpaha po,4.
!.*!Élrd.,b*dpum.Uádru

"

vió.d 6Ň§ici @Řs dodv . tryl ebúá de
bM de6É e eby o06.0 ú2l e ,!ahé Fnle

'db@niwpňloE

o"arru

9ĎÓÚáíidáÝEczpevnéiéplÓď}lli

,.r ;.{ i;*;l;*".,-

s.rfuiidÉÝt ro @, (nB s zpál,a !d!žF pre

Vodoloviá pl6m déiipjés 5Ddo 500 m výkópkdsyÉ]ny

Ýúúiuan6frnia|@; šM n 

'iarióF,dry 
. hqfuryiiú

105,m 5oo0 5 r5o,oo cs URsror.l1

- Gňl;" ú.s --



r.éÉ l.zK] .ťna cc |em lc7Kl

očištétri vyboúráný.h ámkoyýdh dlážd . s půýddním

Vodo.ov|á doplava sLl ze §ypký.h m3leíáir dD j im

(]1ýo 5]+123,D 16li L]O5t o4)a(9,0 9)

Wboúaiehmol}lpiipá*uádášď]lkm

1i49{ 26)1123'0 26)l(]0ýo 04]+19,D 9]

(119.0 26)l€ýo 26)+(10íd e)+19,0 9]),o 3

k!vie)íaVebn]ho

Fop]alelza uložen na slládce GkládkOVió) zem iy a

qbouBndhmo! 7Ó{ ž.é lového množíVi
(]49,0 16)1123! 16)1110íD D4]rlý0 9))'0 7

ádce(skádkovná)

,6 so.so cs Ws 1,1 0

]

34€M

l



KRYoí L|sT souPlsu PRAci

Vodni svět - Piistavba koieneckého bazénu

s002-so02 Komunikácéázpévnéné plochy

b - návrh

č
oč:

22 2 2a21

V|APRoJÉKŤ sro HK

lc

c

637 960,92

V czK 771932,71cena § DPH

p3t!o? !!!!E qa]u.ll? !s!!!!] Razilko



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUP|SU PRACi

Vodnisvěl _ Pilstavba kojeneckéhó bázénú

$02 _ so 02 KoňUn]ká@ a zpévnéné pl@ňy

Místo: Kolin

U.lEzé vyplň,i(bj

áklady ze 3ouPbu pracl

HsV _ Práce a dodávky HsV

637 960,92

632 960.92

3, sv slé á kompleln kónstrukce

9 - o6láhi konslruk@ á pniÉ bouíánj

VRN VedLejši íozpočtoVé nák]ady 5 000 00

VRN4 nženyÉká č^nosl

5 - Kmunika@ poanl



souPls PRACÍ

Vodnl SVěl Pistavba koJen€ckélr. Ďazéi!

9002 so 02 K.mun kace . zpevnéié póclry

i4J (4nožslv J.ena lczK] ceiá.ejkem [czK]

Náklady soupi§u celkem

D HsV Píáce a dodáVky HsV

637 960,92

632 960,92

lěžiehoí +q] ry 3 lbjém dc ]oo m3 ílry,é

!B)b,a!b!!}!uýlÉ-lE

no!É^ íýh reáFfuryďš doŇ0

r!Efua!\!E1!!!t!42

!!Efu!!!r!E:!!:4!!!1w
Ýýk@ 1o%ž trrkďé kubdlry Ýz pioha D22 i

!!4b@!!l!j!!j!!!4E}9u

960é0 cs LJRS ^^- |

t --r

Diem s'Ěni lriŤkúryÉnhý z

]

5 7s2.oo cs L]Rs 2024o]

j]l

'5ooocs['Rs':1l ]



r .éM |cz{ cena F kem ICZK]

rfuin!]lribpkltFm!zho4l!

Ýýklpfutypď nyz
hoh iyliidyléžilenosl skúp]ny 1až3ZKD ]00cm Pies

jryL""{!:gg ]
Mih':híÚÍaťadron

khiárypú !z pl oM

!ýiop.30%zBkovékúbí!ry Ýzpijoha!2rl

(skadkovné]kod odp3d! ]7 05 04

výkop 70% z cdkové kubí!ry Ýz pi]óha D r r 1

]

,,

;. ,,,,"]

;" I ,"!*f

,opoT lm,ool9j LrR§ror4o]

]



r.enalczk] cůá řbn L.zk]

]o9óE bdonowó palkad do b

palsáda rQrala belarava 16ol16aň

ň v 6ahň pllfudnl

Podk3d zé šlě odíó Šo po.hy pig

oplála,pevnáiépoďo. proď} Šoř 0

Podl( ad ze šÉrkoddé sD plo.hy pie

ďodn ápoďou pocMŠDí 03, uzplibha D22]

Podkadue alélloddé so p o.hy pié

@.hozipo.hy Š!í o63!i 2oo 300mm

iýq-]€iýnek6-_h--ú (kneDjl T0--

"^"*

opEvazpáviéiépoďou ploďy použ!ésévybomnáa

óÝzéiý do báoi áhobžecr025ilF

ab,úbnik zah|a|lri belrrc!ý 5aaí5aaaann

25 3]0.00

,:"ú| ,go,oal

614sopoFsúRsro,4oa l

,,qúf 14260oo cs úRs 2024 01

"*|



l poiopi] a miiž iebo
soupi]vžvónýdadážddiy.h kMe.hp do'n2

!ýnéná pi Yodniho L^ oleho ž eb! s má

§ rr/em d 3ždénym

n;!toroz.-| k. s kínen d adfuý--

]

iiko,nvnúa.e s kMem
dláidéiym za zvělšený přesui do 1000 m

Vedle]ší rozpočtové nák ady 5 000 00

MJ Množslýi .r Ěm lczk] cem Fkem lczK]

Ť ooo oo cs L]Rs Ťž o1

""oT u.".o. 
"" 

oo.,..oo,
11



KRYci LlsT soUPlsU PRAci

pš01 - Ps 0l _ íechnologié

Ks0
ilislo ko in Masarykcýá ]04]

oč

Dč:

c]
Dó:

l 90í 331,00

cená s DPH v czK

oblédmMtéi

2 300 610-5'

R4!!s



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

vodni svá - plislavba koj*ctého baénu

ps01 -Ps ol _ Ť*hnologi.
Ko in, I\,|áservková 1 o41

Náklady ze soupi§u pr.cí
M Píá@ á dodáÝky M

í 90,1 331,0o

l901331,00



soUPls PRAcí

VodnisVéI _ PňstáVba kojeneckého bazénu

ps01 _ Ps 01- Téchnologi€

[4hto: Ko|jn, ]lrrsaryková 1041

Uchaéč: Vyplň údá]

22 2 2a24

J €M lczK] ceM cekem lczK]

Náklady soupisu celkem

D l\1 Práce a dodáVky N]l

í 90l 331,00

1 90] 331,00



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ

Vodnisvét Přístávbako]éneckéhó bazénu

Ps02- Ps 03 _výměnáflltláčni plskové náPlně pro vnitřni bazény

Kso: cc cz

lc

lc
DlČ:

c
Dč

554 780,00

ý czK 671 283,a0

Daluň a podpis: Razílko

Dalum a podp s



Vod]]svěl Pi s(avt]a [ó]énéckelr. bazénu

ps02 _ Ps 03 _výměna filiráčn' piškové náplné pro vnitřnibazény

L|isló Kóin lllasarykova ]r].4]

U.hazeč Vyp ň úda]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Náklady že soupisu praci

lvl- Práce a dodáVky M

554 7ao,oo

554 780,00



soUPls PRAcí

Vodní svéi - Přistavba ko]eneckého bazén!

Ps02 _Ps 03 _ Výměna liltračnl Plskové náplně provnitřni bazény

Mísló] Ko ín, ívlasarykova ]041

UchazeČ: VypLňúdaj

22 2 2o2A

J.éialazkl céiáceieňíazkl

Náklady souplstl célkem

D M Prác€ a dodáVky l\I

výmém pisbvé i tačni náp né w v

554 780,00

554 780,00



KRYCi LlsT souP|sU PRACÍ

vln _ vedlějši a ostatnináklady

t(s0
í"lislo Ko ln tl.sarykova ]04]

cc-cz

lc
oč
c

l0
DlČ

DÓ

51a 032.24

cena s DPH v czK 626 819,0l

Daium a podpis: !9?Írc

D3!u! !_p9!!1§] Razílko



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUP|SU PRACi

Vodni svět Přistávba ho]eneckehó ba.énu

vň _védlejšia @t tni niklady
(ó in DlásáfukóV. 10r'1

518 032,24

518 032 24

Náklady že souPišU přací

VRN , Ved ejšírozPočtové náklady

VRNI _ Pruzkumné, qéodétiré a prcjel(tďé píi€
VRN3 - zaiizeni slaven ala

VRN4 - lnžénýrcká ann.§l



soUPls PRACÍ

Vodnisvět _ Přístavba kojeneckého bazénú

vm _ védlejši a osťatnináklady

Kó in, lvlasarykova '] M1

J €m íczK] cma €kem lczK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

51a o32,24

518 a32,24

5 K m00010Ň Zďlz d mišq

22 2 2a24

il",E- ffi&.slrR§,o,ao]



SEZNAM FlGUR

stavba: Vodnísvět. Při§tavba koj9neckého bazénu

22 2.2024

sooíjrisťstav stev€bníčást

,p0], p0].11395+7.36]], 1.6,2T0.]

00], 1] 63+(€ 1d9-2 2r),2.103r].25)]!.]

]75,2 í 3r]-o 3),2,0 r,

nĚn nosnýdr|dd.dldd!!ý. zd lpies4 n

'sdr 33 4110 210.963+30.959 20.2)

3d4 5] ó4+(3.313,93r j3,35)" !.25

sď2, 0ť(3079|257T22r 1 3]l5a 61,2+13 15la 21/p rl9t2 5112.2 í1.3ř/p7+1).,z
bázén 14.9+39T21,4+13.02+402f2li(lr].5f].2rfl 5,0 5

B ednĚn kompleln .l] kó.§fuk. Č oV. nádrŽi ne bo Vod demú ne d m ioiý.h p mh reVhných zřhmr m,

Bednén romplehiď konstlkciaov íadáinebo Vodorémú ieomibných pmh íoý nných

\ch2 ]3|0 ]1a.079'2 2,]+0,57i2,57)

pá5 asía lový n*v léhý óx doýáný s v ožkou ze *lendné rchože lypu w0 s ]éfinoz iym

oeíá.éi bédién dy henikový.E:

(r]J

pffdÉfo épď dový Miéí pdíN tých bebnových pod ah

Kryciďoriáóný 4 dovirc4 Ě,éd ový,]1,él b!!!!!!hy
l ..".,.

1í,!l1F*

;ia -
1



Ziiz?ni0b ííamehobedn.i výp ňo

Pipldďr eÉm bediéi] lypidový.h

odímnĚnibeMdi zluž!]i. i.h vdi.Ú

"002 1333|045"2+]2.7T, 1 25 ].6

,005,(9jn 3f216" 0 s"2

dvousoŽkový Fyúá3ióv kli. Ňrchi l do ui

nových kcisbiuňenóVý pO .hemobouýÉmýúš160

Bobhavý pá§ek do pEcovnich spar belonových k. benbniory 20x25 mm

MJL

.23



Mez^alÍfdmmŤbný sy d*y na

kryO]edmÉsbiýqnrdř}ýšďú

Zairyl !ýp i dma a sV§y.h pmh6

23,995

,0ú 15.95+3.4]5|2" 0 91,97

"006, (3r3 4]5f2,2.0,9l 97

M onbž obk ad t] keEmbkýd hládkýd] 4eiychceme oýým i ib iimlép

[d]lá eíjhďn!l io ]0mm pÉ5lrdq 19ký,i2

(1 ]75|2 65|0 ]2514 625f3 +0 ť].97
(30510 ]]5r3,275f34l0 7|0 9f] §7

(1 05+0,115+ j,o5r3 275). 4.0 l.1.97

l10 ]r0.]25+4.629|340§l 97

he brc ]+ných Pl0 5 vjlň

Dvój.ásoMéb é prol p siové maby

6!4,o]

73.575

bL

15,325



a37

Múi§ bfu.Dd+Líivn išió dĚn lryim. m.]Eíijúm lfulifr po!É§í§Evýdl
d.stdoMnÚadfu.ťpř3160&200nn
Prip5ék r enám id.libiho z.E leíiúéFú s&n D zapufu ndá' 3 p ňli
t.PňEenú záiek. lolylrMu
d..k. xPs híana po ddrátbýá á líad|ý povrch 300kPA i=0.035 l 200mm

61!]!]
,7065'Jz' 99l4052!3_{'09r.llr3

"lý l5,3...M.352.3l 35",6r.03

^ 
vné]Š ch íái žá zápuínou mo á, á poúž,l

T.nloýíýa m ieía n zd í.na lškábaná] om ta .i los l 5 mm VnérŠ ch Jei

Monláž obkladŮ ké6móký.ň h 6dkýčh lépénýchcem.ilovýhnéxibiiimlepd

niViérŠichsl6n:.z.rěiiVFfuienizák!diiÍívy
á pd, i,bdkýfuný l e 

'omm 
piEi 6 .r, 9ktr2

órbd k€Em*ý ímfurdomý pŇ h*ýe.íý ! e lhfr pé 6 do *s

"u.n r" 4.2,1+3 2,o 3lo 3n 4sln1+21ln2

10í (2Ť 125+l l75+l225,216575)

l02 (3275+2.15f2.2.091 97

]03 13.27513.05+0.725+1.125f.r0.91 97

a01 1] 725r] 05f2r 07.19?

aor, (1,325.1.05)22{,7.1,9'

a06, (4,625+2,65+o,3f2,2.0,9,1,9+4,05

107 (lo6l0 275T251f3.(2r? ]r9.95f2,3i 35'061l2lr995.] 35+4|2 3i12lr995|4fO rí

Dróh.ohné bilé pdjplilóov. m.n,
obxlrd b6mdý némElwený pffi hMib*lý [ do lonm př€5 12 do l*rn2

Ť.l*oGfoá miMhi 4tidú (Šró,nál omiLa nib.l l,' m néjŠió ían
Pfurfni nál€í néiš,.h ,En neiiÉmý 1Ě*
V.!.d.mrnM 6,L. hl.dl.řfu*M @Š,.ň 3lan Mnáffi rut i

Mďlá, píďú ífrdhiho *bd.ni piip.Ýřnýó n.ó,ictý
prelt 2aldáda.i A d 0.7M pE ETlcs p.o žolad ť 2oonň

Monláž lonú ko ahn ho r.l.pďL]epený.h

.9or..odrN.9's5a10'3.4rl'75n'Mr2o'4j4

.rs

M6ilážpmiúkonkklnlho2.1.plén ePBných

olol]l 2áě šiovaq s ókaDnicl PVc s výzlurno! lkad iou Drc iadpEži ET cs



oi zannova.i PV. 6,nm s Výa ]in

Z*ldoÝe Fsy,eŽE Ť zvy+nyli l

(3 o93+r0,414|l3 05.0 i)r1,9Ť 9

13 3+ j.33r6.]3+3,39+0.7+4.3)' 3,3r3,9'2 r5

10.67+2.57+3.709'2 2,1)a 3,2759'0.7,2

Moíaž dkdL kgamrlýď E éil|.h

a íÉn! Vnín ch pod Je| po úi!.i

5,469Ť 3n0.9+3T0.5r0 4].4+1,063'311,9,3 45

(3 3| 33{ 13+385{7r43)a349,2.25
(o 6712,57+3,70+2lf33 2.75sa 7'215 77,0 3

i/]J

a5o

{|



.iým rchq pxy di. dé*a,i rí!V!

oásaďaLiovýnakvile]iýmodifkovaný

sch, 0 61370!|2 57|o 7716 609)+B.?09. 3|0 77,2.]

p3s áí3íoýý iabvt ny modfkryíy

oI zvúkovo, pd]rvón u a!é3erých na *ryly foŠ

kil*áiiáhraiazalienásllllaow

,alkd l]5 3+9.9 o45|o45nj4.75+9.9 0 45|0 22

t
(2-! 6){ 5.?04]4r] 06ť0 6

€ 9+j5 3 1 35|0 3|0 2.032

diěnnna om úa ýni]š].í íin
perefum nJiúéri d íén renáiný ručnéta§_- -T--

j:1
134740



23372309

,bokalky 
1]4,75+923f2Ť7

ýň žái]žmim l=0 03r i ]00mm

37,800

úulléák.é Éohei lida E]l40qh,

zilei bednéi -hadoÝých F! funem

"pod základy ýáý obFktu deskú'

Vykípalky!Vzaýi-pny.iFonÚechÝ

ýbp*!^ypán iy ž hominy ,iidý též le n

a íecyt aóni 5t ádce lskládkovné) kód odpadu l r 05 04

"pd] 3" (]3 35+613+94l5460t20 jO5i3 093i3 3r3,93f03

zizs bdnén zaiadový.[ p3lék

[lonláž uoácelgpe ié íái piclly.en

deska EPs ]00 pío koníí|k.e s be:n

T ,6,4ól

bp



odíraněii bedlěl zákadových pack

Ma,áirna[piá.30do120mmzb.]oi!pÍosléhobszzVý.aiychn'olůiá
obvodová diláláce podlahovým pa§t.ňzpěnóvélro pE mézistěno! a máz,

xíy.i dvqnásobný ,*omý náiěí húý.
peneťačni apoídow náléí pórcv,tych úbnovýď pod .h
LášénipOmocíáprc óbjery pozemilď §avebsleŠeňdÝou podahou vdo 19 h zaliŽdnidd ]50

qdšlén budov birové a obiáBri idavby pň výl.. podl8Ž do . m

s7§loL

n! PrcJého bd zvr..iý.h náfukú i.
u li!*ho *2 dýiáýd námkn n. li6ťHi t c 2d23

obdoyá diH.ř podlahovýn ,cr.m z pé'Ňo pa md slfu a '||áún Ň pdirom v

s,mon velaanlslálka podlah p9ýno!| 20 MPá1 3 mm

*fu pddbh kiaclyd íaúý.h l.pénýó cm.nbýn iérdrnim lddbm ď6l do 6 kdň,

ld&epddb'buděMneboiM
kryci dvojn&obiý ,i konoyý nálí h ldkych blonových povrchú

Wdšlěna budď bliové á občJ a 

'!bvbý 
Dň výš4 lodE do . m

Rl l'c poídl Glfii/hfuý í do 
'§M 

p.es 4 & 6ilh2
po3 ,5,!9

Mu anií. !r.6 30 do l2o ňfr. béfu pGiás be zvýÁaýó ndú ná p.oííldi ř c 2ol?5

obvódóvá diábco podbhovýí pá!i.

adeaým íohoiámi pásy. dijc d6*.h 2 vsNy

s'ei.lá.niJ.,r€,odl.hpéffili20MPáť3ňm
Monbž podláň kďlm .ký.h h ádkyoh lepenýď Ém.nŇVým iex b |n ň 3p d

esb ÉP§ l00 F kchk š bažilý

Rl lE pó ,.gn/nÚý d do 1hm pě5 4 do 6rým,

lrs,soo

fu píosÉho b.z zýýleíý.h iáidků ná

k3denidaiby: bébnoyých dl.ždi.1 dy dovýškypi!! 25

fuáíu@Én&.EmPleóm
PŇii'oj..pd/!midhrón
Prcvedé i i p ovlálové kM ny 9lie.h do

Píovedéni povl.iové kMiy íiá.h d0

PídÝe ei i pov al(ové kltlmy slieó ó0l0,ochBnnll.í n vísN}

Mdár zob. te.hé fu pMýó lpené ž slud.ia dn. l vŇ. íobLii, p*ú dicú, e.r
Monlái zo e. l.eelné súech p o.hýc

&§b EPs l5o p.o konfulí@ s vr.okým aířnin 
^.0,m5 

í lfum

d ažba chodí]ková beloiová 1001400

,"'



ai6 sífuvý Éfulný l|MroY,ný
ĎDo l.ňMmýh magáhim p6yp.n M homim pov,.|! ! 4,hm
g.ol.tl i. PP 9 ÚV §abi z..l 3oo9h2

nu F§Ň bs. :výa.nýú lldú É
Kbd.ni bfuÉ d.žby l.'M*&i pD páii e rr. . .ffl ňallý v.e.st Dl.g 0.o9 do 0,25 n2

dl.žb. óodnikdvab.lonová 400x4o0mň ll50mm bďáViá

.r1

M.ž&na pi€s e do le mm ž béM pdéb bež žry!ďých ná*Ú n, p.oďl.d,li c2M
li *Up ny l aŽ 3!.:hulnénim írcli.

KEdánbelonovdd3žbybmúká.p

d ažb, .hodí ková belonova .00x400

1!6Jr3

sooíJrňsť bufet

PÍoÝ6daiiFVakovékryliyslf..hdo

MolÁ' ],oj,cá 1épé]né §ú.d Plodý.
ei.ofuibPhdoÉidbýÓL4áWéhopl3.,!néĎododfuaĚÚ@l&íp.62{M
A,l.lloÝý 9ás pafuÉni.i s.ful.r.ci o,hfr (y m?no§,

d.ákl zo aón P RsoMúlÉnnýmleniLnim bunen lro026ll]20mm

d.šk! l.Pěhé zoaónim i.áiipóch

v.nkovní buíet _ 9t vebni část

2řiz!ii bediánj záhadový.h d.3ék

páieú íén *Ťě !.h}tén budovVdo dm

kÍileuchyÉnipln.luzprclruvóehéPVckpu

Prcf zke kompozihimboidovýň paneLÚm dl600Ómň

t! 9!q

(?.9.. 3)3.O,F 9731r(3.1.2),0 510 15{ 3)

!!2
vódaodolí' na d:sky sdk l113,2 gfr 0.3Tr 3l

3n9
l49q|.,

H Lóub.n nezapaiených jam V 3óUdlžiých hommách ťrdy Éi bhGl l *L p ry 3 ruhé
0000 mvýkopku/Eypannyz homnylř

zá6yp iam šachel ýh nébo koLah obl

zilyp ]!m šaóet dh n.bo kol.h obi

Vódorcvié pfumisldn] pi! l 9 000 do 10000 n výkopkJ/.yl.niny z ho m iy fidy lěž lél^oí l skuP]ny fr3

N.&dái výkopru z Mb didy l.ždnoď l srupúly l .l 3 úě

zókudí,Fdn ásobnýsynloi.rýiólě.kúáislýchkotrifuh

x ry.L ]edion eóbny synléi .ly iá1.1 lruh]aiskýó kon61furc]



FíoýedeiiPoýarove kll iy íiad] d. ]0-za íúfl. bkm Érctá.il,l Ébo 6lalovým

jéň óímym siúá nim poapem |3

Fďeni eFP 5Ůvná a9 3004n,

spadový k n EPs ]0o

Kly. redioiashý po]y dano9 al

zi zgn bedn.n rrh J hí Ý pod 3úú

Ý 9r4 J?r 9 ! 31 97 íll13,]|a0 510 ]5|0 3)

12,47o

*

b91



á R 1o/B povích h]ádký/tnahý ! do ] on

so0í_pri§ť chodba spoiovací chodba ozn í ,stavební část

PrcvedenFv4.!ekl4nynÉ.ido

pásasíálldvýnálavié]nýmodúkovaný

1j"

2ák adove Fa 1ŽB bez}ýšeiýú
Výi!: ?ákád.Vy.h past] bclonáisrq] o.e ]0505iR)

0.2.2{ 6+0,4'4'o25i(0 i.2 5)"2Ť 152n 5,:,2,ó ]

zizéi bednéi žradových pa ,oý]e|rc

10.f2|04r,1 5l(0 l"iO4f] 5

(2 ]=rr)'2'05n2 ]+4,3f2,0 J

Hloúb.n jam nezapsŽený.h v hominá iř dy lěŽile nosí skup ny 3 objém dó 500 m3 sto]ně

0000 m ýýiopidsyPan ny ž hón]iý !i

žásyp ]am šíhé, ďh nebo kolem o6j

73apFm $.h€l ryh reb! fu.m ob]

0000 m !ýkop(tyFn nyz [oí]]ny li

a1o

é.

1,375



ll]J

á G.ýk Jn skad.eisk3 .UÉ]koridpad!]70504

Zi z.l pi ložD.l]o pažen slén ýykop! i d0 4 m

&k3dnia ikóídziijedionásobnisy él cký sbndaíd n i nál* zámé.nicrqch konstu kci

oejprciiová iakoí s235]R (]1375]píúiez ( pŇ) 1o0

tlěný, 9.6l5"2 22ll ] 5+0 6,2f2i9.615"2 7,2+|0.9'2+2,1)"2 1

Bediú bmpdnd] hmíLkc aov
lediei kompďn.h lonírukg aov mdž n.bo úúFm! reun la^rh poch rcynných

soo'l_prisť připrava Příprava území

'pfu žasyp Výkopi UVnř ob]ek!'

l5,2|10T1.6.0 65r5 1,2,0,5Ť 31.6

]r],6.4 ]116|143r614 2f0 61.1+4.25'2 ]5'0516n43]

000! m !ýkoph]tyrai]ny z hún nylid

Nakadai VýkophL z iín a t,dy É É

ýynuž bíLp di.[ konífuic aov n

13,9i ] 
,2).2n 

,25,0 9,0.5.2+ l .25'2,0 9

Bednéí kofipléh ó kondílk.iaov nádržinebd vódóremú omiiaiych ploch rcÝ mý.h ziizen

|",



Bediěnrkompeh.hkonífuk. ÓoV nádrŽ iebo ýo d o]emú o m ikný.rr p o.h íoý nný.h odíEněn m2

T 2,465

Demo ce kmýrukciob]eklú z belonuž9ezového podupným rczebián m

KoípldiikoŇlluk@ ČoV. MdlriÉbo @bremú e ŽB ňžaudoméhol

Výzfuž k0 mpieh ich konsaúci Č oV nádrži nebo Vodojeh t] z báldiálsre óřl ] o 5o5

,doiezdlbg Pló4dnoú mt

vybdúlan kovových madela zábred i

'dópLněn] obkladu dojezdu TBG d 3 íáv
1,2.2r+o.2r,2+|1 4rl.z)2+1 1"n 9.0.5.2+(1 45q 5f 1.1 25,0 gr(] 1r1 40].25

Mon3žobhadŮ kgíam ďy.h I aeých epený.h.em.dNým nexbr, ň épdam pies 35 do4s

'pío objékl (g,7'5.7+(5 7|1 2|05!,25)"2 6rlr,55,6 5|4,4+2,5'2 jt2 ť4]a.1

NaíÉieni oceldvýď šlělovnic dL do 1

}beíaněni ocerových šléloÝi c m dl do 3 m ve íÉiéný.h podm iká.h z leiénu

Výlaženi oceLových íěldvii. dl do ] 2 m zabeBněných do hL 3 ň z leíeil Ve stisněnýcn

É!úg] Fnj 1,4aŽený.hV homne

bemó]ekl!'571,6'09{1Ťťr.6+1.3'2ť0.52]+(412+23+33T(06"4]1425'2.15í,5)

3 5.0.6,4 ]n"0,6a.l+(6+l4.3+6+4 2f06,4,]+4.25,2 l5,0,516r]4.3)

l52|10f 1,6.0 65r5 l2,0.5'0 a,].6

Hloubén 

'am 

nezapažgných v M m i é liidy těŽ lelnEl ] sk! p ny 3 obrem d o 5ooo m3 ífujíé

výhpkdsypaniný z hom ny liidy ,éž té

zášyp Fm Šaóel ďh nebo ko em obi

L

*uP íy 3 obiem do r0 m3

-I- ,11,24o

] rl 2.0 s.5-1].21 r!] {] 4f ].4

mmmvýbpkuklpái tz|úmnylid

]

7,600

,0'653

a6



1a27511ý

PiipbE* t Voddlnáfr pi.miltt i ÝyropMsyďňy . hominy liidý iěrl.hd| l .rupiny l 2 3

. recýkdi .íad6 (*BMa) d odp.du 17 6 q

U oiani ryp$ ny n. skádry n.bo m.z 5ldádlry

VódolovnÉ piémklĚni přas 9 000 do l0000 n ýykapklléypaMý zlrominý |ř

?iái h*ňo Fžai §lé. výror! hl pfus 4 @ B m

zi,a, ý!Ť..ni ltón Ň p.ž i lllJÉn d pfu, . & s ň
fufun.n Ef6i 36 pň D.žen, hn,ném N @s. do 3 n
Pi.páoviíi l024iffi Pá p.Žffl l]M hl pÉ . dd l h



VODNi SVĚT KOÚN
PŘlSTAVBA KOJENECKEHO BAZENU
VYTAPEN| " rozpoč€t

célková lekapitulace nákládú _ Vytápění
]

Kč2

3

Nátěry UT

920 789 5005
350 00630Hzs Nepředvidané práce souvisejici s Ďontáž9mi

42.0wrequlováni a 1opná zkóušk.

732
2.al3211-1132 Téle9 ,@dél@ače á sbé6@ DN í00 - 1 ň élky
202 73211-1232 Piiplatek za 0,5 m deIky tělesa DN ]25

73211.1312 Ťrubková hrdla -DN ]5 a DN 203
20 300.00-13l6
2a 520.00.1313

20-1322
1,0o+lV] sloiny pod rozdé óvaČ a sběrač

150 00D3
9 73219_9100 Moitáž oíienlačnich štilkú

Téolovodni oběhove čeípád o Q=6 5 m3/lr H=3 m V s
]0 ]5 000 0oP=9 9] W. ]x230V/50 Hz elekironcky nzené

D+M Teplovodniobělróvé ěerpádlo Q=4 3 ň3/h, H=4 m ý s

P=9-9] W ]x230 V/50 Hz, e ekvonicky řizené

12 o.í,/ Tepovodn obéhové aerpadlo. Q=0.35 ň3/h H=3 mv s
P=9 40W 1x230 V/50 Hz. éléklíon|cky ilzene

l3 ŤéŇlodni ob€hdé @.pádk. o=0,1 n3/h H=2 m v,sl
9000,00P=9 ,1o W. 1É30 V/50 llz, eleklMid(y fiz-é

]a 5 000 0073211.1l35 Anul(ij (lwDT) DN 150,1 m délky
9000015 Nďieni h(bl DN 65 na stívaiíci Íozdě|ovaČ a sbaíaé

733

13311-1112 potrubjz tlubek océlových závitovych bezešvých v tolelnách
18.oa sloiovmclr PN 4 [lPa DN ]0

1] 13
10 0 510 0013 1116

68000.11l619 dllo DN 25
§002a 733 ]9.0]07 zkoušky lěsnost polrubl zlrubek oÉlových zÉVit, do DN 40

73312.121821 Polrubiz lrubek oceLových h adkých bezešVých V kolehách
900.00a slío]olnách PN4 MPa, DN 50 57]3

3]6 0 ] 200.00-1222
3510 l5.5073319-0225 zkoušky tésnosti potrubi z trubek oce]óvych hládkych do DN 65

110odvzdušňovac nádoba DN 40

Rozvod potrubicelkém

UuviÉd klaDkv PN 1.6 MPa, DN 50 Dío vodu do ll0'c 2a 1 950,00

26 o+M 60 2 ?0a a0
27 734 29-2,172 Kohou§ kulove olnopdtokové R 9]0 G 1/2' 2a 37500
28 2,0

29
] 900.00

31 13A 24 2412 Venl zpělny PN ] 6 MPa 1/2'

600 00

33 13416-3421 Fhí pikubovy PN 16 iVPa DN 50 pío VodU do 1]0'c
2.a

1.0734 29.1242 Filrzáv lový PN ],6 MPa,piimý G 1/2 provod!do110'c

1 125 00
]1073421-1113 odvzdušňovacr venti G 3/3

230 002,038 D,M Šrclbái tooďlii§té (čďné) piimé G 1l1 PN 16 óo 120'c

II

45l 900,60

5730,00

4 603,95

l4700,00

1000 00
160! 00

600,00
1 040.o0
] 250 00
1 300 00
] 950 00
1 300 00

l5 000.00

13 500 00

1 800,00

5 ]00 00
]7 000 00

675 00

3150o,00
379200.00

4É1 50

3

16

750 00
900.00

3 8o0 00

.4 200 00

3 000 00

300 00
1 125 oo

T- t ]

I

| ,, .Rozvoo polruDl 1-
I

I

--
]6l 783

H
l9l Hz§

I
3200,00
50000

T s.0 I 2o0,0o

Tk.
T5
|6

13,0

t,o-r DlM

1|
T-10 I r]500o0 l

r --]-------l 1,o I r] 5oo oo

I

Tr!
T

I

l 16r-
T ]

25a
750

FT r50
22
23
21

ffi

TII l
r,al o.M

| 32 1 -2414
l r0
l 70

l35
l36

TioT r0-



D+M 2.0 340.00
2,ó 400.00

llo G 2- 20 580,00
160 ]65 00

45 T3441-1143 Teploírěr kruhov]' DTR slonek 160 mm. PN 4 [,!P. 590.00

Ť akoměr !éío.mačn i PN a N4Pa se spodn|m přpoieh 20 2 500 00

734 491213 Návarek plo adlo í9gu ace M 27x2 170,00
50 9212 120 a0
5] 134 ?a 1113 Moniáž dvo]c€slné armáiury dó DN 20 1.0 ]30.00
52 13421-9125 Monláž tro]ceslné ámalury do DN 25 3.0

53 D Poyely]eiova rubka 17x2 s kys kovou barieíou
o systéhova d6ska s lzola+ 35/32

Rozdélovač H(V_D10 nerez. Vnéjš záVil 7 900 00
]5 00

D skiiň íozdéldačé pod mí&U UP 1 10Á50
].0 2 s00 00
12a 200 00

okía]o!á dialačnipáská PE s lolii8/]50 mm

16D
330
500 250
]8 0 32,00

Připojovacisvěíné šíoubeni]7 x2 _ G3/4
M Monliiž podláhového výiipěn] 10 22 000.00

Podlahové vytáPěni celt.rn

lzo ace iepelné poÝubis pouzdry polodrážka. dvouvíslvá
do 100'c V Il'l+4cň DN 65

D-L, PMóďá úpÉva izde iep€lné poťlbi
hinikoýý pléch ll 08 mm 126 o 215.0a

70 D+M 52 ] 0o0 00
Lzo áce lépelné rozdělovačú š pouzdív. po]odrážka dvouví
do 100'c V ll!+4 cm DN ]25
Pofdryá úp.áva A pledtem v tl. 0.3 mm
lžo|á@ tepelÉ 9olíUbi návletmu ieláci 23 hm-do 1'
lzolacé tepelné celkem

Nátěry
Náléry syn lotic ké kovoýých dop ňkových konsiíUkcl
b6foa siaídártn, dvoFeobné p@sle do l00'c{ozdélolaaÉ í30.00

T5 Drir] NálěíV svnlél,cke polrubi dVoinasobne se ákladnim
nétěrem do ]00"c _ do DN 50 750 35.00

76 D+M 351.0 35.00

63
800 00

1160,00

2 640 00

680 00

64 215,00

21 93J 50
90 900 00

7 900.00

525,00

3500,00
2 900 0o

190000
J25 o0

576.o0

2 070.00
22 000 00

153

69 520 0o

34 650 00

5 200.00

2 0!0.00

119 9 00

520 00

6 375.00
29 335.00

36 730,00

4o-r D-l\,l

16 I-
| 47 |1u4r 1|3ó l ,l ]E-r- T-T-

a--r ]A^at,,j"l1ke,,L

$5o | 37 50

l55I D

156 l D
lGffitý

-1,o 
-35ooj}o

lff] D

r;r-f n
163 l D

F aa.1Jb, P

T 64-r D

165 l o
I 1'l]j-rs!f ť9!o

6?-l
Illll

| |lzolace t6P.lné
68 l D+lr,!

I m | 316.0 | 22ooo

l69 fTr-lT-T--
;-r D-t
-Ť 

-
Im2 l40 l 5oooo

12 
1

řf D,M

-í--
lll!l5o,0

-----T---73l
14 | D+i,!

-.!---I- {ď--T
I

I lNátěry celk.h
I



Přistavba koieneckého bazénu
Čásl: D 1 4Vzducholechnika

Rozpočel
02_2024

slránka 1 z 7
čislo Měrná Dodávka Montáž

Rekapitulac€ nákladťl

Dodávka
Montáž
Lešeni, zvedáci mechani§my

stav€bn í přípomoc., požární ucpávky
Kompléxní zkouŠky, révize, zaregulováni, zpíovoznění

929 212 Kč
177 165 Kč

1Kč
33 452 Kč

1Kč
1Kč

célkem
DPH |21%l

1 139 832 Kč
239 3§5 Kč

celkéň 1 379 í96 Xč

lng. Tomáš Měkota

Dokumentace pro píoved€ni stavby

F, I

Ijédn. c€ná !célk. céna



vodni svěl kolin
Přislavba kojeneckého bazénU
Ča§l D,1,4 VzdUchotechnika

02 2024
stránka 2 z 7

čislo
DřílohY

Měmá
i€dnotka

Montáž

Ž;řízení č, 25 - Hala kojeneckého bazénu - přívod a odvod vzduchu, vylápění, odvlhóováni

25.01

Klimalizačn í jed notka pro přivod a odvod
\zdLrchu sesiavná, uspořádáni nad sebo!
vnitřníprovedeni levá slrana obslužná s
povfchovou Úpíavou odolnou pío aglgsivni
prostředi vhodná pío bázénové haly, složená
z tlumicich Vložek, uzaviracl klapky, íiltru
kapsoVého iř.F7,deskového rekupelátoru s
oblokem (účinnost 85%), směšovaci klapky,
leplovodniho dohříVače - ol = 19 kW spád
70/50'C a Ventiáloru s volným oběžným
kolem a EC motorem, V = 4440 m3/h, pexl =
350 Pa, h|uk sáni/výnar/okolí 67/84/56 da(A),
av odvodnisekci z tlumició vložek. filiíu
kapsového tř. M5, ventilátoru §volným
oběžným kolem a s Ec molorem, V = 4440
m3h, pexl = 350 Pa, hluk s3ni/výtlak/okoli
70/79/56 dB(A) rozměry ]ednolky max.
3895/1200/1 70o mm (délká/šiřka/výška)
hmotnosl74o kg Vč,siíonŮ a odvodu
kondenzátu, pfužného Uloženi, dalši
parametryViz výkresy a technická zpíáVa,
pruŽné Uloženi 02.o4 1 299 997 Kč 299 997 Kč 25 00o Kč 25 000 Kč

25-o2
Pmtidešťovážaluzie 1000x800 vč,ochr,§ita.
lakovaná, volná průtočná plocha m n 80% o2 2 ]4 000 Kč 28 000 Kč 1 200 Kč 2 400 Kč

25.o3
Buňka llumice hluku 200x500/l000, v ožný
úl Um 26 dB na 50o Hz vč.náběhú 02, a4 8 1 700 Kč ]3 600 Kč 200 Kč 1 600 Kč

25 a4
Buňka tlumiče hluku 200x500/1500, Vložný
útlum 38 d8 na 500 Hz 02. a4 2 70o Kč l0 800 Kč 330 Kč 1 320 Kč

25,o5
Buňka llum]č6 hluku 200x500/2000. vložný
únt]m 45 dB ná 500 Hz a2,o4 3 400 Kč 13 600 Kč 400 Kč 1 600 Kč

25 06 Regulační klapka íUčna 315x180 a2 1 1 600 Kč l 600 Kč 250 Kč 250 Kč
25 07 Reguláčni klapka ručíiDN 125 02 21 1 300 Kč 27 300 Kč 20o Kč 4 200 Kč

Dokumentace pro provedeni stavby soubo.:VZT

l--+---_|_m
T-T

T-



a2.2024
Slránka 3 z 7

eísb
pňtohy

Měrná Dodávka Montaž

25,08

Vyúslka obdélniková pío odvod vžduchu, 1-

řadá, maleriálhlinik, s reguláci R1, íozméry
595x595 (do podhledového íaslru 6001600)

03 2 4 500 Kč 9 000 Kč 500 Kč 1 000 Kč

25 09

Bazénová štěrbinová vyústka s 2 štěíbinami
12 ínm plo zabudovánido pod ahy s plenum
boxem z nerczové oceliA3l6L délká 1 5 m
píůtok 460 ín3/h, Výška Vyúslky Včelně
plenum boxu 220 mm, 3 ks pi pojovacich
náslavců DN 125 na bokLr PB Vč.regulklapek
tlak ztráta do 25 Pa, vlasiní h uk LWA do 35 03 3 11 500 Kč 34 500 Kč 600 Kč 1 800 Kč

25.,lo

12 mm prc zabudováni do podlahy s plenum
boxem z neíezové oceliA3l6L, délka 2 m,
průtok 600 m3/h, Výška Vyúslky vóetně
p]enum boxu 220 mm,4 ks piipojovac|ch
ná§tavců DN 125 na boku PB včíégul,klapek
tlak.ztráa do25 Pa, vlaslnihluk LwA do 35
dB 03 3 14 900 Kč 44 700 Kč 700 Kč 2 100 Kč

25.11

Bazénová šlěíbinová vyúslka s 2 štěíbinami
1 2 mm pío zabudováni do podlahy bez
plenum boxu, délka 2 m, průlok 260 m3/h,
Výška vyústky 70 mm, tlak,áráta do 25 Pa,
vlástni hluk LWA do 35 d8 03 2 5 000 Kč 10 000 Kč 350 Kč 700 Kč
Bazénová šiěíbinová vyústka s 2 štěrbinami
12 mm pío zabudováni do podlahy bez
plenum boxu délka 0,7 m plůlok 130 m3/h
Výška Vyústky 70 mm, llak.zlíáta do 25 Pa,
v aslni hluk LwA do 35 dB 03 1 1 300 Kč 1 300 Kč 300 Kč 300 Kč

25 13

Vyúslka obdélniková pío přivod Vzduchu, 2
řadá, materiálhlinik, s reg!laci R1. rozměry

03 1 1 800 Kč 1 8o0 Kč 450 Kč 450 Kč

25-14

Viiivá vyú§tka nastáVilelná pío odvod
vzduchu vč,komory § regulačni klapkou,
horizontálni připoieni, práškový nátěr, deska
3o0x300, 8 olvorů, lamely černé 03 ks 1 2 000 Kč 2 oo0 Kč m0 Kč 500 Kč

Dokumentace pro provedeni slavby solbor VZT

vodni svět kolin
Při§laVba kojeneckého bazénU
čási: D.1 4 VzdUchotechnika



PiislaVba koieneckóho bazénU
Čásl: D,1,4 Vzducho|echnika

02 2024
stránka 4 z 7

cislo Měrná Dodávka Montáž

25.15

Wil/á vyústka naslavitelná pro přivod
vzduchu vč,komory s r€gulačni k|apkou,
horizontálni pňpcieni, práškový nátéí, Cleska
300x300. 8 otvorů. lamely č€íné 1 2 0o0 Kč 2 00o Kč 50o Kč 500 Kč

2516

Viřivá wústka nastavitelná pro přivod
vzduchu vč,komory s íegulačn í klapkou,
horizonlálni připojeni, práškový nátěr, desk8
400x400. 16 olvoíŮ, lamelv černé 1 2 400 Kč 2 4a0 Kč 500 Kč 500 Kč

25,17
Ta řoVý Veniil piívodní kovový lakováný DN
125 Vč.zděře 03 390 Kč 390 Kč 80 Kč 80 Kč

25-18
Taliřový venlilodvodní kovový lakovaný DN
125 vč zděře 03 2 390 Kč 78o Kč 80 Kč 160 Kč

25.19
Tallřový Venlilodvodni kovový lakováný DN
200 vč zděie 1 600 Kč 600 Kč 160 Kč 160 Kč

1 1 400 Kč 1 400 Kč 200 Kč 200 Kč
25 21 Requlačni klapka ručni 125x200 1 1 400 Kč 1 400 Kč 200 Kč 200 Kč
25 22 Requlačni klapka ručoí 2ooxlm a2 1 1 400 Kč 1 400 Kč 200 Kč 200 Kč

Tepelně izolované ohebné potřUbiDN 125,
ll,izolace 50 mm 02,u 27 200 Kč 5 400 Kč 130 Kč 3 510 Kč
ohebné polrubi h]UkoVě izolačni DN 125 03 9+1+2 12 ]90 Kč 2 28o Kč 12o Kč 1 440 Ka
ohebné políubi h ukově izolačni DN 160 1 200 Kč 130 Kč
Polrubísk l- oce pozink plech běžné
plovedeni Vč,tvaíovek souhrneín 8+4+5+1 0+10+12+1 1 +7+5+4 15 200 Kč
Polrubi sk l- ocel,pozink plech, Vodolěsné
plovedeni vč.tvarovek 5+9+ 7 +2+ 5+2+9+ 1 3 +8+ 1 2+23+ 1 96 500 Kč 48 000 Kč 200 Kč 19 200 Kč
Flolrubl sk l člyřhlanné - nerezový plech
A3l6L, vodotěsné provede ní vč lva.ovek m2 5 1 900 Kč 9 500 Kč 250 Kč 1 25a Kč
Potlubi sk l kíUhové - nerezový plech A3l6L,
vodotěsné provedéni, DN 125\č 1oo%

03. 04 35 880 Kč 30 800 Kč 5 25o Kč
PolíubisPlRo DN 125 - ocel pozink.plech,
běžné provedeni vč.30% tvarovek 250 Kč 10mKč 120 Kč 480 Kč
PolrubísPlRo DN ,l60 - ocel,pozink,plech,
bežné píovedeni vč 30% tvaíovek 33o Kč ,l 320 Kč 140 Kč 560 Kč
Potrubi PVc DN 125 Včetně lvarov€k 190 Kč 1 520 Kč T60 Kó 1 28o Kč
Tepelné izolace potrubí deskami nebo
rohožemiz mineíálnich Vláken,l1.40 ňň s
hliníkovou fólii

10+ 1 2+ 1 4+ 12+7 +2+ 10+ 1 4+2+6+8
+6 m2 103 250 Kč 25 75a Kč 300 Kč 30 900 Kč

DokUmenlace pro provedeni stávby soubor: VZT

03

03

-"l1

l*
l03tr5 

'olier,Jlac, 
k ap,,a í,,čni l00"L5

l03 I br" t ,o0 KčT 130 Kamffi t;T; --l;T .",..-f;;
I l,,

t-."-l

L
I

m
03t;

lbml0204

[;



vodnísvět kolín
Přístavba kojeneckého bázénu
Část. D,1 4 Vzduchotechnika

Rozpocet
02.2024

čislo Měrná Množství Dodávka Montáž

Tepelné izolace potrubi deskami ze
syntetického kaučuku, tl,25 mm, s hliníkovou
íólii 02, 04 6+5+6+7+9+7 m2 4a 750 Kč 30 000 Kč 350 Kč 14 000 Kč
Podlahový EPs tl, 30 mm 03 m2 1 65 Kč 65 Kč 125 Kč 125 Kč
Podlahový EPS il, 130 mm 03 m2 2 200 Kč 400 Kč 150 Kč 300 Kč
Tepehá izolace z pásů z pěnového PE 1l, 10

03, 04 m2 21 150 Kč 3 150 Kč 90 Kč 1 890 Kč
Spojovací, těsnicí a monlážní mateíiál,
pomocné ocelové konstrukce a2 04 19+28+36+11+38+14+13 159 80 Kč 12 72a Kč 20 Kč 3 180 Kč

0Kč 0Kč
0Kč 0Kč

zařizeníč. 26 - Technické 1,PP _ 0Kč 0Kč
0Kč 0Kč

26 01

Klimatizačn í jed nolka pro přivod a odvod
VzdUchU, kompakiní, Všechny VýVody nahoíu,
vnitřní provedení, složená V příVodní §ekci z
llumících vložek, Uzaviraci klapky, filtru
kapsového lř.F7, deskového íekuperátoru s
obtokem (účinnost 87%), leplovodního
ohřivač€ ol = 2 kW, spád 70l50'c a
venliláloru s Volným oběžným kolem a Ec
molorem, V = 700 m3/h, pext = 3o0 Pa, hluk
sáníNýllaklokolí 7ol74l52 dB(A) a v odvodni
sekciz tlumících vložek, filtru kapsového tř.

M5, Venlilátoru s Volným oběžným kolem a
Ec motorem, V = 770 m3/h, pext = 300 Pa,
hluk sánilýýIlaklokolí 7217 u52 dB{.A),

rckL]peráloru a výstupníklapky a
Vč,kuličkových siíonů a odvodnění do
kanalizace, íozměry iednoiky max.
1 535/900/1430 mm (délka/šiřka/výška),
hmotnogl303 kg, dalšípaíametry ViZ Výkresy
a technická zp.áVa, pružné uložení 02, 04 1 150 000 Kč 150 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

26-o2
Buňka ilumiče hluku 200x500/1000, Vložný
útlum 26 dB na 500 Hz Vč,náběhů 02, 04 1+1 2 1 700 Kč 3 400 Kč 200 Kč 400 Kč

26 03
Buňka llumiče hluku 200x500/1500, vložný
útlum 38 dB na 500 Hz 02, 04 1 2 7o0 Kč 2 7oo Kč 300 Kč 300 Kč

Dokumentace pro píovedeni §lavby soubor: VZT



vodni svět kolín
Přístavba kojeneckého bazénu
Část D,1,4 Vzduchotechnika

02.2a24
stránka 6 z 7

Popis číslo výpočet Měrná
jednotka

Dodávka lMontáž

26.04

Vyúslka obdélníková pro odvod Vzduchu, í
řadá, maleriál ocel.pozink, s íegulací R1,
íozměry 525x125, lakovaná 02, 04 1 1 700 Kč 1 700 Kč 25o Ka 250 Kč

26,05
Kíycímřížka 250x200 z ocel,svař.síiě oka
10x10 mm 02, 04 1 600 Kč 600 Kč 150 Kč 150 Kč

26,06

Vyú§tka na kruhové potíubí pro příVod
Vzduchu,2-řadá, s regulací R1, rozměry
625x75 02, 04 2 1 300 Kč 2 600 Kč 300 Kč 600 Kč

26 07

Vyústka obdélniková pro přivod Vždirchu,2,
řadá, mateíiál ocel,pozink, s íequlaci R1,
íozměry 825x75, lakovaná 02, a4 1 1 300 Kč 1 300 Kč 300 Kč 300 Kč
Potrubí sk. l -ocel,pozink,plech, běžné
provedeni Vč,lvarovek souhrnem 02 a4 8+5+4+9+4+8 m2 38 450 Kč 17 100 Kč 200 Kč 7 600 Kč
Polrubi sPlRo DN l60 _ ocel,pozink p]ech,

běžné píovedení vč,30% tvarovek 02, 04 14 300 Kč 4 2oo Kč 14o Kč 1 960 Kč
Tepelné izolace poirubí deskamize
syntetického kaučUku, tl,25 mm, s hliníkovou
íólaí a2 04 10+6+5+1 m2 22 800 Kč 17 600 Kč 400 Kč 8 80o Kč
spojovací, lě§nicí a montážní maieíiál,
pomocné ocelové konstrukce a2,04 6+12+4+11+3 kq 36 80 Kč 2 880 Kč 20 Kč 72o Kč

0Kč oKč
0Kč 0Kč

zaiizení é.27 - sklady 1.PP - odvod vzduchu 0Kč 0Kč
0Kč 0Kč

27 a1

lvlalý axiální Ventilátor náslěnný, skříň z
nárazuvzdorného plastu, oběžné kolo z
náíazuVzdomého plastu, motoí a§ynchronní,
kuličková ložiska, kMí lP X4, DN 125, V = 90
m3/h, p = 25 Pa, 230 V, 50 Hz vč,samočinné
zpětné klapky a naslavitelného doběhu, dalši
parametrv viztechnická zpíáVa a výkrc§y a2 2 600 Kč 2 600 Kč 350 Kč 350 Kč

27,o2

lvalý axiální ventiláloí náslěnný, skřiň z
nárazuvzdorného plastu, oběžné ko]o z
nárazuvzdoíného plastu, motoí asynchíonni,
kuličková ložiska, kMí lP X4, DN 125, V = 80
Ň3h, p=25Pa, 230 V,50 Hz vč.samočinné
zpělné klapky, další parametry Viz technická

a2 ] 1 700 Kč 1 7o0 Kč 350 Kč 350 Kč

Dokumentace pío provedení slavby Soubor:VZT



vodni svět kolin
Pří§tavba kojeneckého bazénu
Část: D.1,4 Vzduchotechnika

02.2024
sIíánka7 z7

císlo Měrná ívtnožství Dodávka Montaž

27.a3 Záluzlova llapla p]astova DN 125 a2 2 400 Kč 800 Kč 13o Kč 26a Kč
PotíubisPlRo DN 125 - ocel,pozink,plech,
běžné provedení vč,30% tvarovek a2 2 250 Kč 500 Kč 12o Kč 24a Kč
Spojovací, tě§nicí a montážni maleriál,
poínocné ocelové konslrukce a2 kq 1 80 Kč 80 Kó 20 Kč 20 Kč

0Kč 0Kč
0Kč 0Kč

zařízeni é, 28 -wc rodičú - odvod vzduchu 0Kč 0Kč
0Kč 0Kč

2a a1

,4alý axiálni Venljlálor siropnl, skřiň z
náíazuvzdoíného pla§tu, oběžné kolo z
nárazuvzdorného plastu, motoí asynchronní,
kuličková ložiska, kMi lP X4, DN 125, V = 50
m3/h, p = 25 Pa, 230 V, 50 Hz Vč,samočinné
zpělné klapky a nastavitelného doběhu, další
paíamelry Viz lechnická zp.áVa a !.ikrcsy 03 1 2 600 Kč 2 600 Kč 350 Kč 350 Kč
Výfuková hlavice DN 125 s ochí,siliproli
plákům,lakovaná 03 1 1 0o0 Kč 1 000 Kč 24o Kč 24o Ré
Potrubí sPlRo DN 125 ocel.pozink.plech,
běžné píovedení Vč,30% tvarovek 03 2 250 Kč 500 Kč 12o Kč 24o Kč
Spojovaci, těsnící a monlážní materiál
pomocné ocelové konstrukce 03 kq 6 80 Kč 480 Kč 20 Kč 120 Kč

Doclávka a montáž vzT celkém 92g 212 Kč 177165 Kč

Dokumenlace pío provedeni stavby soubor:VZT

I
=



kolín - bazén pro koience

TECHNOLOGEKÁ ČÁST - REKAPITULACE

1 Technologie bazénu kojencú 1 210 286,-
536 045,-

DodáVka 1 746 331 ,-

[/ontáž 155 000,-

celkem bez DPH ,l 901 33í,-

Veškelé ceny jsou uvedeny V kolunách českých
K celkové ceně přisluší DPH dle platných daňových předpisu

součásti cenyje ;

- dodáVka a montáž Výše specifikovaného zaříZení a potrubí
- doprava materiálu a montérú na stavbu
- komplexní odzkoušeni a uvedenído provozu
- základní provozni náplň chemiká|ií
- návod na obsluhu zařizení
- zaučení obslUhy

2, IPnslUsensNl



Rekap tu áce

součásti c€ny není:
- in§talace a utěsněni prostupú, chrániček, kotveni a ostatních prvků, profilú
do stavebních konstrukci

- Veškeré stavební práce
- příVod zdrojové Vody do prostoru akumUlačnijimky Včetně měřeni a Venti|ů
- příVod Vody do prostoru ředění chemikálií
- elekkopřipojení, M+R, Vč, jištění elekrrické pospojeni dleČsN
- odkanalizování Všech prostor
- napojení primeru výméniku věetně jeho regulace ( rozhrani - 2 x záVit na výměníku)
- vzduchotechnika
- napoušténá voda a její napouštění
- zkušební provoz
- elektroventily a impulsní vodoměry 0sou součástí dodávky ZTl)

Pokud jsoU v projektové dokumentaci nebo V\ikazu Výměr Vý,jimečné uvedeny obchodní názvy, slouží pouze
k upřesnění technického a kvalitativního standardu nebo úrovně designu, případně se váži na stáVajicí technická
řešeni V objektu nebo areálu. Uvedení názvu nevylučuje použiti ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení

DodavateIje povinen zajistit, aby dodáVaná zařízení obsahovala všechny komponenty nezbytné
plo bezproblémoVý chod zařizení a to i když zařlzení zde popsané jako "technický standard"
tyto komponenty nevyžadu]e,



Bazén kojenců

PoL, PoPls PoLoŽKY MNoŽsTVÍ JEDNoT.c PozNÁMKA

Filtrační zařizéní z polyesterového sklolam inátu D í 050 mm, Q=26,1 m3/h,
v = 30 m/s, vybavené manometrem, ručním odvzdušňovacím ventilem a zátkou
na Vypouštění vody. Filtr obsahuje speciální falešné dno osazené tryskami,
Provozní tlak 2,5 kg/ cm2, Praní filtru V kombinaci Voda-lzduch, ovládání filtru
pomocí 5 pákových ventilů (sada ovládacích klapek DN 80, Včetně podpěr),2
potrubní V§tupy do íiltru. zařízeni wéeno pío Vícevrstvou filtraění náplň o
celkové Výšce náplně 1,2 m, Horní násypný otvor průměr d 400 mm, boční
íevizní otvor d 400 mm

1 ks 1a2 345,- 182 345,-

1.1a

Aktivované filtračn í rnédium - skelný, hydrofobní, filtrační materiál s filtrační
schopností zachytit až 95% částic a nečistot Velikosti Větší než í mikron,
zachycování nečistot na základě chemicky-tepelného aktivačního procesu
Vytvárejícího Volné radikály (e|ektrostatické Vlastnosti) chlánící filtrační materiál
před kolonizací bakteriemi a tvorbou biofilmu - bio-rezistentní, Vyroben z
balevného skla obsahující potřebné oxidy kovú, Použité írakce: Frakce ,I 

= 0,4
0,8 mm a Frakcé 2 = 0,7 - 2,0 mm a Frakce 3 = 2,0 - 4,0 mm, lv]ateriál Ve
ltračním loži nehrudkovatí a nedochází k Vytváření preferenčních cést.

1 ks 50 3í5,- 50 315,,

1 1 b

statický mixér _ statický mixer z neíezového materiálu í,4571, součástí
mixeíu je i 1/2" Vstřlkovací Ventil se zpětnou klapkou pro aplikaci
multispektrálního koagulantu a flokulantu, mixér je vybaven elektrickou svorkou
pro uzemnění. lMixér je včleněn do potrubí, dochází ke kavitaciVody a to
pomáhá při Vysoké rychlosta zabít veškelé paÉzity,

1 ks 20 225,- 20 225,-

1.2

Horizontální ci.kulační čerpadlo - tělo čerpadla z plastu, nerez
osa, keramická ucpávka, plastové oběžne kolo, Vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem, čerpadloje s motorem spojeno pomocí4
nerezo\.ých šroubů, což umožňuje jednoduchou demontáž a sérvi§, Čerpadlo
má plochou charakteristiku závislosti výtlačné Výšky na průtoku, óelpadla jsou
testována na tlak 0,4 l\4Pa. Q = 17,0 m3/h, H = 12m, P= 1,3 kW, 2840 ovmin,,
50 Hz.

2 ks 22 B7o,- 45 74o,-

Technologie bazénu kojenců

DoDÁVKA

1.1



Bazén kojenců

1.2a Frekvenčni měnič 2 ks 2a 223.- 40 446,-

1,3

Automatický regulátor kvality vody (měřeni, zobrazení a r€ulace hodnoty
pH a chlóru - volný a vázaný, měřeni a zobrazení hodnoty Redox
potenciálu), Regulátor se 4 kusy výstupních relé (ovládání akčních členů,
a|am), 2x programovatelný Výstup proudové smyčky 0-20l4-20mA, 1x digitální
výstup (Rs485), digit,zobrazení hodnoty na desetiny nebo setiny m9/l, možnost
nastaveni softwar. filtru, kódoVý přístup pro servisniho technika, možnost
nastavení dvoupo|ohové íegulace, šiřkověproporcionální reguláce a
írekvenčnéproporcionálni regulace, možnost zobrazeni teploty- Nápájeci
nápéti: 230 V, Příkon 6 VA, Hmotnost zařizeni 1 300 g, Frekvence 50 Hz, Kryti
min lP 65, Rozsah měřenímin: cl: 0-2,0-20ppm, pH 0-14, redox potenciál: 0 -

2000 mV

1 ks 128 100.- 128 100,,

1.4

Memb.ánové dávkovací čerpad|o pro kolekci pH, vóetně sací a výtlačné
soupravy Včetně zpětného ventilu . Tělo čerpadla V plastovém provedeni, hlava
čerpadla z polypropylénu vyztuženého skelným vláknem. Dávkovánl chemikálie
pomocí membrány s eleklromagnetickým pohonem, Hlava čerpadla obsahuje
přepouštěcí ventil, l\,Iaximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu, DáVkoVací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace výkonu 0-100%,
lP65

1 ks 13 500,- 13 500.-

15

zrychlovací čerpadlo chlorace, samonasávací jednostupňové odstředivé
čerpadlo s axiálním sánim a radiálním výtlakem. zabudovaný ejektor s vodícími
lopalkami dává čerpadlu dobré samonasávaci vlastnosti. základová deska,
téleso a oběžné koloj§ou vyrobené z korozivzdorné oceli. o=4,5m3ýh, H=25 m,

P=1,4kW, el. kMí lP 44, provoznítlak max,6 barů, sacívýška max. 8 m,

napájecí napětí U = 400 Vi50 Hz

1 ks 10 15o,- ,l0 ,150,_

16
Dávkovací čerpadlo Pro aplikaci multispektrálního koagulantu a flokulantu
(APF), Výkon ěerpadla min, v rozsahu 3,2 - 240.0 ml/hod, napáiení 220 V,
Včelně sací a v,ýtlačné soupravy

1 ks 17 856,- 17 856,-



Baíel pro uložení a následné dávkovánichemlkálii - PE nádž o objemu
100 l vĎetně ručního míchadla a záchytné ochranné Vaničky pro připadný
únik/úkap chemikálii

2 ks 6 798,- 13 596,-

1.7

ozongeneráloř s nastavitelným výkonem do 1,2 g ozonu/hodinu, zařizení je
Vybaveno sušenim Vzduchu, mixážním injektorem, nízkotlakým mixážnim
systémem a Vysokonapěťovým transformátorem 7kW, Výroba ozonu probíhá
koronovým Vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,3kW, napájení 230
V/50 Hz, Elektriký napájecí a řidíci box rozměry 43 x 33 x 20 cm, hmotnost
max, 10 kg, lnieKor: íozměry l"délka 250 mm, hmotnost 1,3 kg, materiál PVc,
DáVkoVáni ozonu do technologického potrubi ( nikoliv do akumulačni nádže)

1 ks 77 o00 - 77 oo0,-

1,8
Tepelný výměník 100 kW - trubkový Výměnik s]ožený z ocelového téla a
Vložené trubkovnice. Topná Voda protéká tělem Výměníku a přes stěny trubiček
trubkovnice předává teplo bazénové Vodě. N/]ateriál trubiček nerez Alsl 316

1 ks 37 741.- 31 741,-

1,10

zrychlovací čeťpadlo ozonizac€l samonasáVaci jednostupňoVé odstředivé
če.padlo s axiálním sánim a radiálním Výtlakém zabudovaný ejektor s vodícími
lopatkam] dáVá čerpadlu dobré samonasávaci Vlastnosti, Základová deska,
těleso a oběžné kolo jsou Vyrobené z kolozivzdorné oceli, o=4,5m3/h, H=25 m,
P=1,4kW, el, kryti lP 44, provoznítlak max,6 barú, sacíVýška max, 8 m,
napájeci napětí U = 400 V/50 Hz

1 ks 10150,_ 10 150,-

1.11
Elektrovontil odběru vzorků DN 40 - elektricky ovládaný véntil, nápajecí
napětí Ac 230 V/ 50 Hz, příkon při natahování pružiny 6,5 W , V po|oze
otevřeno 2,5 W, mechanický ukazatel polohy, lP 54

1 ks 18 325,_ 18 325,-

1.12

Eléktroventil odvodněnl odtoku ze žlábkú DN 80 - elektroventil pro přepinání
žlábku do kanalizace, elekkicky ovládaný Ventil, dvoupolohová íegulace,
elektroventil se otevře při nechodu cirkulačních čerpadel, možnosl propojit s
hladinov,ými sondami

1 k5 36 784,_ 36 784,-



Bazén kojencú

1 .13

středotlaká plnoprútočná UV lampa systému lnLine přo průtok Q = 26,1
m3/hod, s možností regUlace Výkonu |.]V lampy, hydrauIická část odolná
bazénové vodě s optimalizovanou hydraulikou navženou dle metody cFD z
nerez oceli ss Alsl 316 L včetně speciálního Vnějšího antikorozniho
ochranného laku s tloušťkou laku min, 50 mikrometrů, Umožňující horizontální
čivertikální pozici instalace, přiruba DN 80, elektrické kMí lP 54, vzdálenost
mezi přirubami max 300 mm, '1 středotlaký zářič o výkonu výbojky min 1000 W,
1 ochranná křémenná trubice, řídící panel, napájeni 230 V 1L+N 50 Hz , příkon
zařízeni 1 kW, sada propojovacích kabelú pro spojeni řidiciho boxu s UV
komorou

1 ks 142 0oo,- 142ooo,-

1.15

Dmychadlo pranífiltru - určené pro proplach piskových filtrů vzduchem, Plášť
a oběžné kolo dmychadla jsou Vyrobeny ze slitiny hliníku, hřídel elektroríotoru
je z nerezové oceli, je napasován na oběžné kolo a dynamicky VyVážen,
elektromotory vyrobeny dle norem lEC, Elektrické kryti lP 55. Bezúdržbové, pío
trvalý chod Q = 145 m3/hod, P =0,85kW

1 ks 30 690,_ 30 690,-

lndukčni průtokoměr mezipřiíUbového provedení DN 80, digitálni snimač
průtoku Vody potrubím se záznamem proteklého množstvi, lP 67, napáieni 23o
V/50Hz, analogoVý Výstup g,o, aktivní 0(4)-20 mA, ukazatel aktuálniho /

celkového prútoku

1 ks 31 840,_ 31 840,_

1,17 Vodoznak DN25, plastová plůhlédná trubice s p|ovákem 1 ks 2 590,_

1 ,18
Kalové čeípadlo pro odtok uzorku z vaničky , napájeci napěti 230 V. přikon
250W, prutok 6 m3,/hod, H = 5 m, samoodýzdušňovací ventil, keramacká
ucpáVka, kMí lP 68

,| ks 2a a20.- 2a a2oi

Hlídáni hladiny v jímce (M+R)- 4 ponorné sondy, 230V, beznapěťové
kontakty pro blokování čerpadel a ovládání VentiIu dopouštěné Vody, Funkce je
založena na principu Vodivosti kapalných látek, Přistroj Vyhodnocuje přitomnost
kapaliny mezi elektrodami umistěnými V nádrži, Jestliže jsou elekkody vodivě
spojeny kapalinou, dojde k §epnutí (rozepnutí relé v regulátoru), lP 20, napetí
250 V/50 Hz, přikona 4 VA

1 ks 15 800,_ 15 800,-

1.20
Dnové trysky cirkulace, recirkulační sací tryska s regulovatelným průtokem,
Vylobená z ABs plastu, t]pevněni mřížky pomocl4 samořezných šroubú z
nerezové ocell, vnější rozměry 108 x 70 mm

6 ks 2 31o,-

1 16

385,



Bazén kojencú

1 2 1

Dnové výpustě, kruhová Výpusť ž nerezové oceli Asl 316 , boční připojení
Vnitřním záVitem 2" , Vnějši rozměry 235 x 200 mm, L]peVněni mrižky pomocí
nerežových šroubŮ

1 ks 8152,- 8152,-

1.22
Tryska vzoíku vody, Vyrobena z ABs plastu bílé barvy, vnějši záVit 2" , vnitřní
d 50 mm, součástí trysky je tzv mřížka trysky

2 ks 415,- 830

1,23
Mřížka př€livného žlábku vyrobená z UV odolného bílého polypropylenu -

příčná segmentová mřížka pro ohyb ( 1 bm = 45 segmentů), segmenty se
spojují ve středové částizasunutim, v!ýška mřižky : 22 mm, šiřka 295 mm

24 m 1 234,- 29 6í6,-

1.24
Rohová deska 90", k přelivovému žlábku, Vyrobena z odolného bilého
polypropylenu, výška 22 mm, šiřka 295 mm

4 ks 6 040,,

1.2a
Plostupy stavébní konstrukcí - atyp provedeni nerez Alsl 316, umožňující
napojení na zemnící Vodič

a Prostup odběru yzoíku DN 40 1 ks 3 546,- 3 546,_

b Prostup stěnou DN 100 2 ks 5 567,_ ,1,1 134,-

c Prostup stěnou DN 80 ks 4 911,_ 14 733,-

Potrubi a tvarovky jsou Vyráběny z polyvinylchloridu, ktený neobsahuje
změkčovadla ( plastiíikátory a označuje se jako tvrdé PVc, neměkěené PVc
nebo PVC-U Materiál dále obsahuje baíviva a stabilizátory proti UV záření a
tepelné degradaci. PVc U je materiál s velmi dobnimi hydraulickými
Vlastnostmi, kdy se minimalizuje tvorba usazenin Vzhledem k hladkosti vnitřniho
povrchu trubek, Tlaková řada min. PN 10

a DN 150 6 m 979 5 874,-

b DN 125 7 m 6 538,-

c DN 100 12 m 853 _ 10 236,_

d DN 80 81 m a32,- 67 392,-

e DN 65 3 m 383,_ 1149,-

f DN 50 25 m 598 _ 14 950,-

s DN 40 17 m 1 93 3 281 ,-

,l 510,

934,



Bazén kojenců

h DN 25 5 m 2o5 1o25,-

Drobné potrubl ks 5 000,- 5 000,_

223

Armatuřy na potrubíjsou Vyráběny z polyvinylchloidU, který neobsahuje
změkčovadla (p|astifikátory a oznaěuje se jako tvrdé PVc, neměkěené PVc
nebo PVC-U l\i]ateriál dále obsahuje barviva a stabiližátory proti UV záření a
tepelné degradaci, PVc U je materiál s velmi dobnimi hydráulickými
vlastnostíni, kdy se minimalizuje tvoóa usazenin vzhledem k hladkosti vnitřniho
povíchu trubek. Tlaková řada min, PN 16

a V 100 1 ks 2 650,- 2 650,-

b ZV 100 ks 2 o40,- 2 o40,-

c V80 7 ks 1980,- 13 860,-

d zv 80 1 ks 1424,- 1 424,-

9 V50 6 ks 1 45a,- 8 7 48,-

zv 50 3 ks 993,- 2 979,-

h v40 4 ks 515,_ 2 060,_

k V25 9 ks 370,_ 3 330,_

zv 25 3 ks 430,- 1 290,_

m Drobné ventily 1 1500, 1 500,_

o podoěrné kónskukce 1 ks 8 226,- 8 226,-

2.24 ostalní prvky

Multispéktráln i koagu lant a ílokulanl obsahujíci látkt] NoPhos pro efektivní
potlačení růstu bakterií a řad, dávkováni 0,5- 1,0 ml na 1m3 filtrované Vody za
hodinu ( náp|ň 20 |)

2 ks 3 520,- 7 o40.-

b
Provozní rez9.va aKivovaného filtračniho média - aktivovaný §k|ený,
hydroíobní filtrační materiál (pytlovaný, 1 pytel po 25 kg)

3 ks 1 440,- 4 320.-

c
Vydání ceňiflkátu výrobce o shodě instalace technologie aktivovaného
skelného hydrofobního filtračního média s technologickým postupem výrobce
pro dosažení předepsané íiltrační schopnosti

1 ks 5 000,- 5 000,_

kojénců a batolat Kč bez DPHcelkem technologie bazénu 1 210 2a6,-

1

It"

a



příslušenství

PoL. PoPls PoLožKY MNožswí JEDNoT.c. DoDÁVKA PozNÁMKA

1

Třimotorový vysavač Vhodný pro čištění mělkých bazénů a brouzdališťjiž
od 20 cm hloubky. strojje vybavený gyroskopem, bézdrátovým dálkovým
ovládánim a transportnim ýozíkem- zarízení musí být vybaveno
,,samoučicim" píogramem, kter,ý mapuje průběžně velikost a tvar bazénu -
chytný systém scanoVání, Vysavač bude vybaven indikaci úhlu dna a indikací
,,plážového" vstupu, l\4in. přefiltrovaný objem vody 15 m3/hodinu, minimáIní
délka kabelu 24 metrú, Šířka čistící plochymin, 4o0mm, stroj budemít4
čistící kartáěe, filtračni sáček bude mít min, filtrační schopnost 70 um.
Primární napěti 230 V sekundárni napěti 29 V Dc. Dálkové ovládánl bude
bez textu, pro snazší obsluhu budou na ovladači ikony (obrázky), U
vysavače bude možnost nastavit délku ěisticiho cyklu 1 nebo 3 hodiny,
Kabel Vysavaěe bude Vybavén otočným swivelem, ktený zabráni zamotání
kabelu.

1 ks 94 325,- 94 325,-

2

Ruční měřici přistroj zÁxnLoMĚR- merení přístrojem je založeno na
princ]pu prozařování vzorku měřené vody infračerveným spektrem světla
jehož dopadajícl množsví je následně Vyhodnocováno mikroplocesorem.
Přístroj umožňuje měřit zákal Vody V rozsahu 0 - 1000 ZF(n), Vzorék vody V

testovací kyvetě se vloží do měříci komory v přístroji a během několika
\teřin se přímo zobrazí naměřená hodnota na velkém snadno čistitelném
LcD displeji přiskoje, bez nutnosti použití dalších tablet čijiných reagencii,

1 ks 35 320,, 35 320,_

3.
Nerezové brodilko,2x2 m, v bezbariérovém provedeni, připojeni zespoda,
včetně zábradli

2 ks 155 000,- 310 000,_

sprcha profesional, provedení a oplachovacim Vent lem, včetně kotevního
prVku

ks 48 2o0,- 96 400,-

Celkem příslušenství Kč bez DPH 536 045,-

2



VYKAZ VYMĚR

VODNÍ SVĚT KOLÍN . VN|TŘNÍ BAZÉNY
Výměna stávající piskové íiltrační náplně za aktivované fi|t]ační médium

Pol. PoPls PoLoŽKY kompl Jedn. c. celkem Kč

Reci]kulační okřuh plavecký bazén, ]elaxačni bazén, dojézdo\r,ý bazén 3kluzavky a tobogánu

1

Flltraění náplně pro 3 k§ liltru D í800
Aktivované filtračni médiúm - skelný, hydíoíobní, filtíačni
materiál s filtrační schopností zachytit až 95% částic a
nečistot velikostivělši než 1 mikron, zachycovánl neóistot
na základě cherricky-tepelného aktivačního procesu
VytVářejícího volné radikály (elektrostatické Vlastnosti)
chlánícífiltrační mateliál před kolonjzací bakleremi a
tvorbou biofilmu - bio-rezistentní
VyDben z barevného skla obsahující potřebné oxidy kovů,
Použité frakce: Frekce 1 = 0,4 - 0,8 mm a
Frakce 2 = 0.7 -2,0 mm a Frakce 3 = 2.0 -4,0 mm,
Materiálvé filtračnim loži nehrudkovati a nedocházi k

vylvářeni preferenčnich cest ( celkem cca 8,5 tuny)

1 kp 335 200 -

Reciřkulační okruh dět9ký bazén, bíouzdallště

2

Filtrační náplně pro ,l k filtru D í200, 1 m
Aktivované filt.ačíi médlum - skelný hydíofobní filtračni
materiál s fi|kačni schopností zachytit až 95o/d čáslic a
neóistot velikosti Větší než 1 mikron, záchycování nečlstot
na základě chemicky-tepelného aklivačniho procesu
vytvářejícího volné rádikály (elektrostatické vlaslnosti)
chráníciíiltračni materiál před kolonizaci bakteriemi a
tvorbou biofi]mu - bio_iezlstentní Vyroben z balevného skla
obsahující potřebné oxidy kovů,
Polrž té frakce Frakce 1 = 0,4 - 0,8 mm a
Flakce 2 = 0,7 - 2 0 mm a Frakce 3 = 2 0 -4,0 mm,
lMateriálve fi]tračnim loži nehrudkovati a nedocházi k
Vytváření preferenčnich cest (celkem cca 1300 kg)

1 kpI 50 280 _ 50 280 -

Recirkulačni okruh Whi.pool

3

Filtrační náplně pro 2 k§ íiltru D í200, í m
Aktivované íiltrační médium - skehý, hydrofobní, liltrační
mater]á § filtrační schopnostízachytlt až 95% óástic a
nečistot Velikost Větši než 1 miklon, zachycováni nečistot
na žákladě chemicky-tepelného aktiVačního plocesu
VytVářejícího VoIné radikály (elektrostatické Vlastnosti)
chránicí fi |tračna materiál před kolonizací bakteriema a
tvorbou biofilmu - bio_iezistentni, Vyroben z barevného skla
obsahUjící potřebné oxidy kovŮ
Použ té írakce] Frakce 1 = 0,4 - 0,8 mm a
FÉkae2= 0,7 2 0 mm a Flakce 3 = 2 0-40 mm,
lMateriál ve fitračním loži nehrudkovatí a nedochází k
vytvářeni preferenčnich cest (celkem cca 2500 kg)

1 kpI 116 800,- 1l6 800,_

Vypiskování stávajícich filtračních nádob, aplikace nové
náplně. dop.ava, likvidace stávající náplně

1 kp 52 500,- 52 500,_

cena celkem Kč b€z DPH 554 780,_

335 200 -


